Али, како је његов стриц Петар I дошао на српски престо избором од
стране Народне скупштине, то се он сматра оснивачем династије, што за
Божидара и његовог брата Алексу значи да су остали ван династије, пошто

18 Из превода некролога Е. Волцогена објављеног у Србобрану, 1908, 12 (25) април, бр. 89

Прегљица,
рад Б. Карађорђевића,

Народни музеј Смедерево

Један француски превод принца Божидара Карађорђевића / Ђ. А. Ч. -

Бранково коло,10, 24, 17. (30) јунија 1904, стуб. 767
РП I 120

Princ Božidar Karađorđević kao umetnik
Принц Божидар Карађорђевић као уметник. - Бранково коло,11, 47, 24.

новембра (7. децембра) 1905, стуб. 1487